Приложение 1

к Административному регламенту

                                                  Главе администрации муниципального образования

                                                  сельского поселения д. Совьяки

                                                   Галенкову Н.К.

_От_____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество индивидуального застройщика, адрес проживания,  контактный телефон)

______________________________________________________________________

(данные документа, удостоверяющего личность индивидуального застройщика)

______________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать АКТ освидетельствования проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с Жилищным законодательством Российской Федерации

______________________________________________________________________

(указать наименование основного объекта капитального строительства)

расположенного по адресу: ______________________________________________

______________________________________________________________________

К настоящему заявлению прилагаю в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.08.2011 № 686 следующие документы:

1. ________________________________________на __л. в ____экз.

2. ________________________________________на __л. в ____экз.

_________________________________     _______________    ___________

             (фамилия, имя, отчество заявителя)                                      (подпись)                   (дата)